傳統詩、現代詩研習班招生簡章
1、 主旨：為落實洄瀾夢土、奇萊騷風、擴大文化建設、宏揚國粹、使學校與社區相結合、倡導書香社會、淨化環境及心靈、使詩風在學校及社區紮根，故辦理研習班協助政府培植師資，俾予推展，進而促進文化復興。
2、 主辦單位：花蓮縣政府
3、 承辦單位：花蓮縣文化局
4、 協辦單位：花蓮縣洄瀾詩社、更生日報
五、 學員對象：(1)各級學校(國中、國小)對詩詞有興趣之教師。

　　　　　　   (2)各社區民眾對詩詞有興趣者。

暫定40名學員。參加研習之學員，將給予公務人員研習時數，結業時並表揚優秀研習人員。
六、研習費用：免費

七、研習內容：(1)傳統詩習作 (2)詩詞欣賞(3)題畫詩之欣賞(4)現代詩習作及欣賞。

八、研習場所及日期：99年10月31日～12月18及19日止假更生日報社二樓開辦。

九、研習時間：計八週，每週星期日上午9時～12時(傳統詩研習)，下午15時～17時（現代詩研習），共計8週，40小時。
十、教師：1.林嵩山教授任課傳統詩研習16小時。
2.前社長王鎮華任課12小時。
3.杜淑貞教授任課現代詩研習12小時。
十一、教材：由承辦單位花蓮縣洄瀾詩社負責提供傳統詩及現代詩初學教材
或印製講義。

十二、刊載事宜：學員詩詞作品定期刊登于更生日報社，並由承辦單位專集付梓。學員結業後之作品，如向洄瀾詩社投稿，由洄瀾詩社統一彙編發表。

十三、預期效益：可培植學校暨社區文化活動之師資，補助教師之不足。薰陶學子及社會人心，減少暴戾之氣，增祥和之風，可助台灣社會人心之教化也。

十四、報名時間、地點：即日起至10月30日止向洄瀾詩社花蓮市中原路441號／王鼎之報名，電話：8337140。

PAGE
1